
 

 

 

 

Zaaknr. : 17.ZK07529/17.B0289 

Kenmerk : 17IT034208  

Barcode : *17IT034208* 

Activiteitsnr.: 6763  Naam activiteit: EVZ Boomkikker Alphen Chaam 

   800436    EVZ Boomkikker Gilze Rijen 

 

Beheerproduct:  3210 Aanleg en verwerving waterlopen 

 

BESLUITNUMMER: 2018-04 

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 09 januari 2018 (17IT034119); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 

 

 

B E S L U I T : 

 

1. te voteren een aanvullend uitvoeringskrediet van  € 590.000,-  voor het realiseren van de EVZ Boomkikker  

Alphen Chaam 

 

2. Te voteren een aanvullend uitvoeringskrediet van € 410.000,- voor het realiseren van de EVZ Boomkikker  

Gilze Rijen 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 31 januari 2018, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


